1

2019 年 3 ⽉ 22 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社⻑ 松 尾 桂
 問合せ先 代表取締役副社⻑ 鈴 ⽊ 直 樹
 TEL：03-5293-4150

資産運⽤会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であ
る MCUBS MidCity 株式会社（以下「本資産運⽤会社」といいます。）は、下記 1 に記載の取締役より辞任し
たい旨の申し出を受け、また、下記 2.に記載の代表取締役副社⻑より、代表取締役としての地位を辞任したい
旨の申し出を受け、これを受理いたしました。更に、これらを受け、本⽇開催の取締役会におきまして、下記
3.のとおり新たな取締役の選任を 2019 年４⽉ 1 ⽇開催予定の臨時株主総会に付議することについて決定しま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役（2019 年 3 ⽉ 31 ⽇付）
  取締役（⾮常勤）  吉本 隆信

２． 役職変更予定取締役（2019 年 3 ⽉ 3１⽇付）
⽒名 新 旧

鈴⽊ 直樹 取締役（⾮常勤） 代表取締役副社⻑

３． 選任予定取締役（2019 年 4 ⽉１⽇付）
   取締役  北岡 忠輝

＊略歴は別紙のとおりです。

本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の⼿続きを

⾏います。

以 上

2

別紙
（2019 年 3 ⽉ 22 ⽇現在）

役職名 ⽒名 主要略歴

取締役 北岡 忠輝
(きたおか ただてる)

2001年４⽉ デロイト・トーマツ・コンサルティング株式会社
(現アビームコンサルティング株式会社)

2005年３⽉ 慶應義塾⼤学⼤学院 商学研究科 後期博⼠課程単位取得

2006年７⽉ UBSグローバル・アセット・マネジメント株式会社
(現UBSアセット・マネジメント株式会社)

2007年４⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

2019年１⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
コーポレート本部 企画調査・ESG推進部⻑（現任）

2019年４⽉ MCUBS MidCity 株式会社 取締役（予定）